大民院发〔2009〕5号

关于成立大连民族学院语言文字
工作委员会的通知
学校各单位、各部门：
为贯彻落实《中华人民共和国国家通用语言文字法》，加强对我校语言文字工作的领导，积极推进国家通用语言文字的规范化、标准化工作，使国家通用语言文字在学校教育教学等各项工作中更好地发挥作用，经研究决定，成立大连民族学院语言文字工作委员会，组成人员如下：

主  任：杜元虎
副主任：白日霞  李洲良  袁传军
委  员：陈明华  刘  锐  高  伟  何韶君  王  众
包和平  李光浩  张延松  王景涛  刘岩川
刘  秋  刘俊民  赵丕锡  包海默  王  振
王晓慧  郑建洲  李华戎  王  晖
语委办公室设在教务处，文法学院、教学质量评价与监控中心协助语委办公室的工作。白日霞同志兼任办公室主任。
                           二〇〇九年三月五日

主题词：语言  文字  委员会△  通知

大连民族学院办公室                       2009年3月17日印发

（共印55份）